

# Årsredovisning

för

## Round One AB

556700-1895

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Carl Cederström, Styrelseledamot  
2023-07-28

Styrelsen för Round One AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver kontorshotellsverksamhet, äger och förvaltar aktier i noterade och onoterade bolag samt handel med värdepapper.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Calle & Company, org.nr. 556986-9307, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 878	2 923	2 174	1 919
Resultat efter finansiella poster	53	276	40	283
Soliditet (%)	21	44	17	23

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% från föregående år, vilket beror på minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	150 000	80 173	124 517	<b>354 690</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		124 517	-124 517	<b>0</b>
Årets resultat			38 517	<b>38 517</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>204 690</b>	<b>38 517</b>	<b>393 207</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	204 690
årets vinst	38 517
	<b>243 207</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	243 207
	<b>243 207</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 878 178	2 922 506
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 878 178</b>	<b>2 922 506</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 126	-40 486
Övriga externa kostnader	-1 767 762	-2 580 153
Personalkostnader	-31 586	-12 224
Övriga rörelsekostnader	-120	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 801 594</b>	<b>-2 632 863</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>76 584</b>	<b>289 643</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 394	-13 739
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-23 392</b>	<b>-13 739</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>53 192</b>	<b>275 904</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	0	-110 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-110 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>53 192</b>	<b>165 904</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-14 675	-41 387
<b>Årets resultat</b>	<b>38 517</b>	<b>124 517</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	85 000	85 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>85 000</b>	<b>85 000</b>
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Fordringar hos koncernföretag	3	0	704 369
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>704 369</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>85 000</b>	<b>789 369</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		634 706	2 001
Fordringar hos koncernföretag		715 980	0
Övriga fordringar		14 795	2 048
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		441 198	14 956
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 806 679</b>	<b>19 005</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 806 679</b>	<b>19 005</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 891 679</b>	<b>808 374</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		150 000	150 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		204 690	80 173
Årets resultat		38 517	124 517
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>243 207</b>	<b>204 690</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>393 207</b>	<b>354 690</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	234 480	271 545
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>234 480</b>	<b>271 545</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		583 589	33 606
Skulder till koncernföretag		1 730	0
Skatteskulder		16 272	39 156
Övriga skulder		93 169	109 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		569 232	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 263 992</b>	<b>182 139</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 891 679</b>	<b>808 374</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 000	85 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>85 000</b>	<b>85 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>85 000</b>	<b>85 000</b>

Avser konst. Ej avskrivningsbart.

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	704 369	669 219
Tillkommande fordringar	0	213 880
Avgående fordringar	-704 369	-178 730
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>704 369</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>704 369</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	234 480	271 545
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-07-27

*Carl Cederström*  
Carl Cederström